JIS符号
带制动拉杆型气缸   双作用单活塞杆型・双作用带制动解除用阀
JSG・JSG-V Series
● 缸径：φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
规格
项   目 JSG JSG-V
缸径 mm φ40 φ50 φ63 φ80 φ100 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
动作方式 双作用型 双作用型・带阀

机种型号
带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
A
B
D
F
G
H
I
J
K
40 JR100B T2H I
LB IJ100B40
LB
E
C 缸径 行程
带开关（内置开关用磁环）
●不带阀
不带开关（内置开关用磁环）
●带制动解除阀
不带开关（内置开关用磁环）
40 JR100B T2H I
LB IJ100B40JSG
JSG
JSG-V
JSG-V
LB
1
1
注1 ： 安装部件附带在产品中发货。
（但是，耳轴型是安装后出厂。）
注2 ：关于中间行程，可按每1mm为单位进行制作。
注3 ： 选择安装形式TA或者TB时的开关数，仅限TA时“H”（后端
带1个）TB时“R”（前端带1个）。
注4 ：无法同时选择“I”“Y”。
〈型号表示例〉
JSG-V-LB-40B-100-1-T2H-D-JI
机种：带制动拉杆型气缸
A  机种型号 ：双作用・带制动解除阀
B  安装形式 ：轴向脚座型
C  缸径 ：φ40mm
D  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
E  缓冲 ：两侧带气缓冲
F  行程 ：100ｍｍ
G  电磁阀电压 ：AC100V
H  开关型号 ：无触点T2H开关，导线长度1m
I  开关数 ：带2个
J  选择项 ：带防尘套
K  附件 ：单耳环连接件（附件）
机种型号
双
作
用
型
双
作
用
带
制
动
解
除
阀
符号 内   容
安装形式
00 基本型 ● ●
LB 轴向脚座型 ● ●
FA 前端法兰型 ● ●
FB 后端法兰型 ● ●
CA 单耳环型 ● ●
CB 双耳环型（带销和开口销） ● ●
TA 前端耳轴型 ● ●
TB 后端耳轴型 ● ●
TC 中间耳轴型 ● ●
缸径（mm）
40 φ40 ● ●
50 φ50 ● ●
63 φ63 ● ●
80 φ80 ● ●
100 φ100 ● ●
配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹 ● ●
N NPT螺纹（接单生产品） ● ●
G G螺纹（接单生产品） ● ●
缓冲
B 两侧气缓冲（基本型） ● ●
D 两侧橡胶缓冲 ● ●
注：橡胶缓冲型的全长比气缓冲型长。
行程（mm）
缸径 行程2 可制作行程 中间行程
φ40
1～600
800
每1mm
φ50 1200φ63
φ80 1～700 1400
φ100 1～800 1500
电磁阀电压
1 AC100V ●
2 AC200V ●
3 DC24V ●
4 DC12V ●
开关型号
直线导线 L形导线 触

注4 ：各安装部件附带安装用螺栓。
● 开关本体＋安装部件一套
安装部件型号表示方法
SCG
● 仅开关本体
安装部件
T 40
● 开关安装部件一套
T0H
注： 使用环保的T形开关时，
请另行与本公司协商。
40 SWSCG T0H
开关单体型号表示方法
缸径（mm）
φ40 φ50 φ63 φ80 φ100安装部件
脚座（LB） 注1 JSG-LB-40 JSG-LB-50 JSG-LB-63 SCG-LB-80 SCG-LB-100
法兰（FA）（FB） 注2 JSG-FA-40 JSG-FA-50 JSG-FA-63 SCG-FA-80 SCG-FA-100
单耳环（CA） SCG-CA-40 SCG-CA-50 SCG-CA-63 SCG-CA-80 SCG-CA-100
双耳环（CB） 注3 SCG-CB-40 SCG-CB-50 SCG-CB-63 SCG-CB-80 SCG-CB-100
在手动解除气口（制动部上部的内螺纹孔）中拧入螺栓，
制动器即被解除。

10 活塞导向 铸铁 磷酸盐保护膜 31 活塞垫圈 丁腈橡胶
11 带垫圈十字槽盘头小螺钉 钢 铬酸锌钝化处理 32 内六角螺栓 合金钢 发黑处理
12 防尘罩 铝合金 阳极氧化 33 推力垫片
13 垫圈 丁腈橡胶 34 轴套 无油润滑轴承
14 连接板 铝合金 阳极氧化 35 本体R 铝铸件 钝化处理
15 活塞杆密封件 丁腈橡胶 36 本体F 铝铸件 钝化处理
16 轴套 含油轴套 37 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
17 前端盖 铝合金压铸件 涂装 38 轴承
18 气缸垫圈 丁腈橡胶 39 销 合金钢
19 缓冲密封件 丁腈橡胶、钢 铬酸锌钝化处理 40 制动器轴套 铸铁 镀镍
20 缸筒 铝合金 硬质阳极氧化 41 弹簧 琴钢丝
21 缓冲针阀 铜合金 镀镍 42 内六角螺栓 合金钢 发黑处理
22 针阀垫圈 丁腈橡胶 43 内六角螺栓 合金钢 发黑处理
23 后端盖 铝合金压铸件 涂装 44 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ40 JSG-40BＫ
3   15  18
19  22  27
29
φ50 JSG-50BＫ
φ63 JSG-63BＫ
φ80 JSG-80BＫ
φ100 JSG-100BＫ
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ40 JSG-40DＫ
3   15  18
22  27  29
44
φ50 JSG-50DＫ
φ63 JSG-63DＫ
φ80 JSG-80DＫ
φ100 JSG-100DＫ
安装形式 材      质 备      注
LB 钢　 镀镍
FA・FB 钢　 涂装
CA・CB 铸铁 涂装

OHD30 30RD
P
OHD30 30RD
P
758
● 双耳环支撑件型（B2）● 单耳环支撑件（B1）
● 双耳环连接件（Y）
注：附带销和开口销・平垫圈。
注：附带销和开口销・平垫圈。
型号
适用缸径
（mm）
AA CA CD CW D KK L MA RR
重量
（kg）
SCG-I-40 40 19 40 10 14 22 M14×1.5 50 19 12.5 0.07
SCG-I-50 50,63 24 50 14 20 28 M18×1.5 64 24 16.5 0.20
SCG-I-80 80 26 60 22 30 40 M22×1.5 80 34 23.5 0.52
SCG-I-100 100 26 60 22 30 40 M26×1.5 80 34 23.5 0.48
型号
适用缸径
（mm）
AB CA CD CV CW D E KK RR
重量
（kg）
SCG-Y-40 40 21 40 10 28 14 22 22.4 M14×1.5 11 0.13
SCG-Y-50 50,63 26 50 14 40 20 28 29.3 M18×1.5 14 0.30
SCG-Y-80 80 31 65 22 60 30 40 43.2 M22×1.5 20 0.94
SCG-Y-100 100 31 65 22 60 30 40 43.2 M26×1.5 20 0.92
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CQ D F G K MR SD
重量
（kg）
SCG-B1-40 40 6.6 10 23 13 14 11 9 4.5 52 11 38 0.16
SCG-B1-50 50 9 14 30 17 20 14 12 6.5 65 15 46.5 0.38
SCG-B1-63 63 9 14 30 17 20 14 12 6.5 75 15 56.5 0.48
SCG-B1-80 80 11 22 42 26 30 17 15 8.5 95 23 72 1.19
SCG-B1-100 100 11 22 42 26 30 17 15 8.5 114 23 89 1.56
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CV CW D F G K MR SD
重量
（kg）
SCG-B2-40 40 6.6 10 23 13 28 14 11 9 4.5 52 11 38 0.20
SCG-B2-50 50 9 14 30 17 40 20 14 12 6.5 65 15 46.5 0.46
SCG-B2-63 63 9 14 30 17 40 20 14 12 6.5 75 15 56.5 0.58
SCG-B2-80 80 11 22 42 26 60 30 17 15 8.5 95 23 72 1.52
SCG-B2-100 100 11 22 42 26 60 30 17 15 8.5 114 23 89 1.91
JSG・JSG-V Series
附件外形尺寸图
JSG系列通用附件（连接件・支撑件）外形尺寸图
● 单耳环连接件（I） 材质： 钢

（mm）
C CD CF CQ D F G K KA KB MR SD SE
重量
（kg）
SCG-B3-32 40 6.6 10 33 14 15 7 6 62 42 21 10 44 22 0.21
SCG-B3-50 50,63 9 14 45 20 18 8 7 81 53 28 14 60 30 0.45
SCG-B3-80 80,100 11 22 65 30 22 10 9 111 73 41.5 22 86 45 1.23
型号
适用缸径
（mm）
GB GC GD GE GF GH GK GL GT GV TD
重量
（kg）
SCG-B4-40 40,50 9 18 17 60 30 45 80 60 12 11 16 0.43
SCG-B4-63 63,80 11 22 20 80 40 60 100 70 14 13 20 0.87
SCG-B4-100 100 13.5 24 26 100 50 75 120 90 17 16 25 1.75
型号
适用缸径
（mm）
A B CD d